
 

 

 

Prot. n. 214 del 13/09/2024 
- Ai docenti di sostegno 

- Al Direttore S.G.A. 

e.p.c. Ai genitori degli alunni per tramite dei docenti 

Al Commissario straordinario 

- ATTI –Albo della Scuola 

 

Oggetto: Decreto di assegnazione dei docenti di sostegno alle classi e sui casi – anno scolastico 2024/2025 ,scuola infanzia e primaria. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

· VISTO il D. L.vo. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

· VISTO il D.L.n° 297/94; 

· VISTI gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. n. 275/99; 

· CONSIDERATI i criteri per l’assegnazione dei docenti in riferimento ai documenti della scuola, recepiti anche nella contrattazione 

d’Istituto; 

· VISTO il D.Lgs. 27/10/2009 n. 150; 

· VISTO il D.L. n. 98 del 6 luglio 2011, convertito nella Legge n. 111 del 15 luglio 2011, pubblicata sulla G.U. n. 167 del 16/7/2011 

ed, in particolare, l’art. 19, commi 4 e 5, che prevede una serie di disposizioni relative all’organizzazione scolastica; 

· PRESO ATTO dell’organico assegnato a questa Istituzione scolastica alla data del 12 09 2024; 

· VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024/25 e le assegnazioni su trasferimento, alla data attuale; 

· VISTO il D. Lgs. 16 Aprile 1994, n. 297, art. 396 c. 2 lett. d; 

· RAVVISATA la necessità di garantire l’attuazione del Piano dell’Offerta Formativa di garantire la continuità educativa, di 

salvaguardare le necessità organizzative della scuola 

· VISTO l’incontro del GLI del giorno 11 09 2024 

D E C R E T A 

E’ pubblicato agli atti di questa Istituzione scolastica l’allegato prospetto, parte integrante del presente provvedimento, relativo 

all’assegnazione dei docenti di sostegno alle classi e sui casi destinatari del supporto, a.s. 2024/2025. 

Il presente decreto ha carattere di provvisorietà sino al 27/09/2024 e sarà definitivo dopo tale data. 

PROSPETTO ALLEGATO 

                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                 Prof.ssa Margherita Biscotti 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
e per gli effetti dell’art. 3 C.2 D.Lgs n. 39/93) 

 


